económica presentada por la licitante admitida en el procedimiento, siendo la 
siguiente: 

PRODUCCIONES MÚLTIPLE, S.L.: Precio ejecución del contrato (IVA excluido): 
PRECIO. (en letras) SETENTA MIL EUROS (en número) 70.000 euros. IVA: (en letras) 
CATORCE MIL SETECIENTOS EUROS (en número) 14.700 euros.  

La oferta económica presentada, no supera el presupuesto base de licitación.  Así, la 
Mesa de contratación, acordó por unanimidad de los miembros presentes proponer al 
órgano de contratación, previo requerimiento de la documentación preceptiva, la